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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456
Under 13 Maschile Silver n.11
Girone CENTRO )

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14818 EBRO BASKET MILANO MIAMI HEAT GAREGNANO TORONTO RAPTORS
(Arbitraggio squadra Casa)

14820 CENTRO SCHUSTER MILANO UTAH EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER

giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14819 MALASPINA SP.TEAM INDIANA S.PIO X MILANO PORTLAND TRAIL
(Arbitraggio squadra Casa)

14821 SOUL BASKET MILANO CHICAGO CM BK 84 NEW ORLEANS PELICANS
(Arbitraggio squadra Casa)

14822 LEONE Xlll MILANO DENVER CANOTTIERI MILANO MINNESOTA

giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

Girone CENTRO K

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
14908 TUMMINELLI BLU NEW YORK AZZURRI NIGUARDESE BROOKLYN
(Arbitraggio squadra Casa)
14909 BRESSO BASKET MILWAUKEE BK BRUSUGLIO CLEVELAND
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14910 TUMMINELLI BIANCO NEW YORK PADERNO DUGNANO BOSTON
(Arbitraggio squadra Casa)
14911 SPORTING MILANINO INDIANA SAN CARLO MILANO DETROIT
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14912 SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS URANIA HOUSTON ROCKETS

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

64 - 36
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59 - 36

65 -41

69 - 29
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62 - 30

54 - 20
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COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456

Under 13 Maschile Silver n.11

Girone CENTRO L

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.
14997 Backstage Srl VAREDO ATLANTA  Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS
(Arbitraggio squadra Casa)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14998 C.M.B. RHO MILWAUKEE BUCKS ARDOR BOLLATE WASHINGTON
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14999 0.S.L. GARBAGNATE MEMPHIS Backstage Srl VAREDO ATLANTA

(Arbitraggio squadra Casa)

15000 Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS Eurospin SG ARESE BASKET
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

15001 ARDENS SEDRIANO CHARLOTTE D-Racing POLIS SENAGO DETROIT
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

15002 0O.SA.L. NOVATE HOUSTON VIRTUS ORATORIO CORNAREDO

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone SUDEST M

7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024
Gara n.

15441 GS4 PALL. PIZZIGHETTONE ROBUR FIDES CODOGNO BLU
giocata il 13/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456

Under 13 Maschile Silver n.11

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

15445 ROBUR FIDES CODOGNO BLU ABC BK CREMA 010 DENVER 67-70
(Arbitraggio squadra Casa)

15444 CITTA' DI OPERA SAN ANTONIO BK SCHOOL OFFANENGO TORONTO 38-62
(Arbitraggio squadra Casa)

15446 BK TEAM PAULLO 2.0 LOS ANGELES DRESANO BASKET NEW YORK 68 - 48

giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

15448 VIVISPORT LANDRIANO PORTLAND S.GIULIANO MILANESE DETROIT 65 - 35
(Arbitraggio squadra Casa)

15447 ROBUR FIDES CODOGNO BIANCO GS4 PALL. PIZZIGHETTONE 60 - 55

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone SUDEST N

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
15527 NUOVA PALL.VIGEVANO CESANO BOSCONE BASKET 36 -59
(Arbitraggio squadra Casa)
15528 VIRTUS BINASCO CLEVELAND EAGLES GAMBOLO' UTAH JAZZ 58 - 37
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
15529 BK TREZZANO MEMPHIS HERE YOU CAN BIANCO ATLANTA 32-50
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
15530 BASKET CORSICO BOSTON CELTICS HERE YOU CAN BLU ATLANTA 40 - 36
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
24/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1758 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1302

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO J

LEONE XIll MILANO DENVER NUGGETS

SOUL BASKET MILANO CHICAGO BULLS

EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER

EBRO BASKET MILANO MIAMI HEAT

MALASPINA SP.TEAM INDIANA PACERS
CANOTTIERI MILANO MINNESOTA TIMBERWOLVES
CM BK 84 NEW ORLEANS PELICANS

CENTRO SCHUSTER MILANO UTAH JAZZ
GAREGNANO TORONTO RAPTORS

S.PIO X MILANO PORTLAND TRAIL BLAZERS
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537
554
555
501
442
462
359
261
247
332

356
352
406
417
328
410
433
564
484
500
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1759 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1303

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO K

BRESSO BASKET MILWAUKEE BUCKS
SPORTING MILANINO INDIANA PACERS
SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS
AZZURRI NIGUARDESE BROOKLYN NETS
TUMMINELLI BLU NEW YORK KNICKS
PADERNO DUGNANO BOSTON CELTICS
TUMMINELLI BIANCO NEW YORK KNICKS
SAN CARLO MILANO DETROIT PISTONS
URANIA HOUSTON ROCKETS

BK BRUSUGLIO CLEVELAND CAVALIERS
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641
521
426
387
416
347
329
278
264
182

233
286
291
344
378
404
455
417
439
544
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1760 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1304

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO L

ARDENS SEDRIANO CHARLOTTE HORNETS

VIRTUS ORATORIO CORNAREDO BROOKLYN NETS
D-Racing POLIS SENAGO DETROIT PISTONS

O.SA.L. NOVATE HOUSTON ROCKETS

Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS ANGELES LAKERS
Eurospin SG ARESE BASKET CHICAGO BULLS

0O.S.L. GARBAGNATE MEMPHIS GRIZZLIES

ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS

C.M.B. RHO MILWAUKEE BUCKS

Backstage Srl VAREDO ATLANTA HAWKS
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653
532
490
451
431
536
338
327
259
220

257
295
322
379
334
336
474
594
573
673

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1761 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1305

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone SUDEST M

ROBUR FIDES CODOGNO BIANCO CHARLOTTE HORNETS
BK TEAM PAULLO 2.0 LOS ANGELES CLIPPERS
DRESANO BASKET NEW YORK KNICKS

VIVISPORT LANDRIANO PORTLAND TRAIL BLAZERS

BK SCHOOL OFFANENGO TORONTO RAPTORS

CITTA' DI OPERA SAN ANTONIO SPURS

S.GIULIANO MILANESE DETROIT PISTONS

GS4 PALL. PIZZIGHETTONE GOLDEN STATE WARRIORS
ABC BK CREMA 010 DENVER NUGGETS

ROBUR FIDES CODOGNO BLU CHARLOTTE HORNETS
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659
740
515
517
402
413
379
335
263
314

366
416
339
426
430
468
450
423
672
547
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1762 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1306

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone SUDEST N

HERE YOU CAN BIANCO ATLANTA HAWKS

BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES

BASKET CORSICO BOSTON CELTICS

VIRTUS BINASCO CLEVELAND CAVALIERS

CESANO BOSCONE BASKET INDIANA PACERS
NUOVA PALL.VIGEVANO PHILADELPHIA 76ERS
EAGLES GAMBOLO' UTAH JAZZ

HERE YOU CAN BLU ATLANTA HAWKS
SANMAURENSE PAVIA MINNESOTA TIMBERWOLVES
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576
460
362
339
330
282
329
259
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210
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413
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356
588
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



