

## COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456

## **Under 13 Maschile Silver n.11**

## **Girone CENTRO J**

#### 8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14818	EBRO BASKET MILANO MIAMI HEAT	GAREGNANO TORONTO RAPTORS (Arbitraggio squadra Casa)	64 - 36
14820		EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	32 - 67
14819	MALASPINA SP.TEAM INDIANA	S.PIO X MILANO PORTLAND TRAIL (Arbitraggio squadra Casa)	59 - 36
14821	SOUL BASKET MILANO CHICAGO	CM BK 84 NEW ORLEANS PELICANS (Arbitraggio squadra Casa)	65 - 41
14822	LEONE XIII MILANO DENVER giocata il	CANOTTIERI MILANO MINNESOTA 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	69 - 29

## **Girone CENTRO K**

## 8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14908	TUMMINELLI BLU NEW YORK	AZZURRI NIGUARDESE BROOKLYN (Arbitraggio squadra Casa)	53 - 64
14909	BRESSO BASKET MILWAUKEE giocata il	BK BRUSUGLIO CLEVELAND 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	94 - 12
14910	TUMMINELLI BIANCO NEW YORK	PADERNO DUGNANO BOSTON (Arbitraggio squadra Casa)	48 - 50
14911	SPORTING MILANINO INDIANA giocata il	SAN CARLO MILANO DETROIT 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	62 - 30
14912	SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS	URANIA HOUSTON ROCKETS (Arbitraggio squadra Casa)	54 - 20

### COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456

#### Under 13 Maschile Silver n.11

### **Girone CENTRO L**

#### 7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

14997 Backstage Srl VAREDO ATLANTA Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS 38 - 98 (Arbitraggio squadra Casa)

#### 8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14998 C.M.B. RHO MILWAUKEE BUCKS ARDOR BOLLATE WASHINGTON 43 - 58 giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) 14999 O.S.L. GARBAGNATE MEMPHIS Backstage Srl VAREDO ATLANTA 82 - 27 (Arbitraggio squadra Casa) 15000 Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS Eurospin SG ARESE BASKET 52 - 39giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) 15001 76 - 41 ARDENS SEDRIANO CHARLOTTE D-Racing POLIS SENAGO DETROIT giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) 15002 O.SA.L. NOVATE HOUSTON VIRTUS ORATORIO CORNAREDO 39 - 44 (Arbitraggio squadra Casa)

#### **Girone SUDEST M**

#### 7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 GENNAIO 2024

Gara n.

15441 GS4 PALL. PIZZIGHETTONE ROBUR FIDES CODOGNO BLU 53 - 39

giocata il 13/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

## COMUNICATO UFFICIALE N.1733 DEL 24/01/2024

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.456

## **Under 13 Maschile Silver n.11**

**GS4 PALL. PIZZIGHETTONE** 

(Arbitraggio squadra Casa)

#### 8 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024
---------------------------------------

**ROBUR FIDES CODOGNO BLU** 15445 ABC BK CREMA 010 DENVER 67 - 70(Arbitraggio squadra Casa) 15444 CITTA' DI OPERA SAN ANTONIO **BK SCHOOL OFFANENGO TORONTO** 38 - 62 (Arbitraggio squadra Casa) 15446 BK TEAM PAULLO 2.0 LOS ANGELES DRESANO BASKET NEW YORK 68 - 48giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) VIVISPORT LANDRIANO PORTLAND S.GIULIANO MILANESE DETROIT 15448 65 - 35 (Arbitraggio squadra Casa)

## **Girone SUDEST N**

#### 8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

ROBUR FIDES CODOGNO BIANCO

Gara n.

15447

15527	NUOVA PALL.VIGEVANO	CESANO BOSCONE BASKET (Arbitraggio squadra Casa)	36 - 59
15528	VIRTUS BINASCO CLEVELAND giocata il	EAGLES GAMBOLO' UTAH JAZZ 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	58 - 37
15529	BK TREZZANO MEMPHIS giocata il	HERE YOU CAN BIANCO ATLANTA 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	32 - 50
15530	BASKET CORSICO BOSTON CELTICS	S HERE YOU CAN BLU ATLANTA  (Arbitraggio squadra Casa)	40 - 36

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

24/01/2024

60 - 55

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1758 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1302

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone CENTRO J**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO DENVER NUGGETS	8	7	1	537	356	0	14
2	SOUL BASKET MILANO CHICAGO BULLS	8	7	1	554	352	0	14
3	EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER	8	7	1	555	406	0	14
4	EBRO BASKET MILANO MIAMI HEAT	8	5	3	501	417	0	10
5	MALASPINA SP.TEAM INDIANA PACERS	8	5	3	442	328	0	10
6	CANOTTIERI MILANO MINNESOTA TIMBERWOLVES	8	4	4	462	410	0	8
7	CM BK 84 NEW ORLEANS PELICANS	8	3	5	359	433	0	6
8	CENTRO SCHUSTER MILANO UTAH JAZZ	8	1	7	261	564	0	2
9	GAREGNANO TORONTO RAPTORS	8	1	7	247	484	0	2
10	S.PIO X MILANO PORTLAND TRAIL BLAZERS	8	0	8	332	500	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1759 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1303

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone CENTRO K**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BRESSO BASKET MILWAUKEE BUCKS	8	8	0	641	233	0	16
2	SPORTING MILANINO INDIANA PACERS	8	7	1	521	286	0	14
3	SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS	8	6	2	426	291	0	12
4	AZZURRI NIGUARDESE BROOKLYN NETS	8	5	3	387	344	0	10
5	TUMMINELLI BLU NEW YORK KNICKS	8	4	4	416	378	0	8
6	PADERNO DUGNANO BOSTON CELTICS	8	4	4	347	404	0	8
7	TUMMINELLI BIANCO NEW YORK KNICKS	8	3	5	329	455	0	6
8	SAN CARLO MILANO DETROIT PISTONS	8	2	6	278	417	0	4
9	URANIA HOUSTON ROCKETS	8	1	7	264	439	0	2
10	BK BRUSUGLIO CLEVELAND CAVALIERS	8	0	8	182	544	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1760 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1304

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone CENTRO L**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDENS SEDRIANO CHARLOTTE HORNETS	8	8	0	653	257	0	16
2	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO BROOKLYN NETS	8	7	1	532	295	0	14
3	D-Racing POLIS SENAGO DETROIT PISTONS	8	6	2	490	322	0	12
4	O.SA.L. NOVATE HOUSTON ROCKETS	8	5	3	451	379	0	10
5	Tecsicur LIBERTAS VANZAGO LOS ANGELES LAKERS	8	5	3	431	334	0	10
6	Eurospin SG ARESE BASKET CHICAGO BULLS	8	4	4	536	336	0	8
7	O.S.L. GARBAGNATE MEMPHIS GRIZZLIES	8	2	6	338	474	0	4
8	ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS	8	2	6	327	594	0	4
9	C.M.B. RHO MILWAUKEE BUCKS	8	1	7	259	573	0	2
10	Backstage Srl VAREDO ATLANTA HAWKS	8	0	8	220	673	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1761 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1305

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone SUDEST M**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ROBUR FIDES CODOGNO BIANCO CHARLOTTE HORNETS	8	8	0	659	366	0	16
2	BK TEAM PAULLO 2.0 LOS ANGELES CLIPPERS	8	7	1	740	416	0	14
3	DRESANO BASKET NEW YORK KNICKS	8	6	2	515	339	0	12
4	VIVISPORT LANDRIANO PORTLAND TRAIL BLAZERS	8	5	3	517	426	0	10
5	BK SCHOOL OFFANENGO TORONTO RAPTORS	8	4	4	402	430	0	8
6	CITTA' DI OPERA SAN ANTONIO SPURS	8	3	5	413	468	0	6
7	S.GIULIANO MILANESE DETROIT PISTONS	8	3	5	379	450	0	6
8	GS4 PALL. PIZZIGHETTONE GOLDEN STATE WARRIORS	8	2	6	335	423	0	4
9	ABC BK CREMA 010 DENVER NUGGETS	8	1	7	263	672	0	2
10	ROBUR FIDES CODOGNO BLU CHARLOTTE HORNETS	8	1	7	314	547	0	2

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1762 DEL 25/01/2024

UFFICIO GARE N. 1306

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone SUDEST N**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	HERE YOU CAN BIANCO ATLANTA HAWKS	7	7	0	576	210	0	14
2	BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES	8	7	1	460	276	0	14
3	BASKET CORSICO BOSTON CELTICS	7	6	1	362	220	0	12
4	VIRTUS BINASCO CLEVELAND CAVALIERS	7	4	3	339	295	0	8
5	CESANO BOSCONE BASKET INDIANA PACERS	7	3	4	330	413	0	6
6	NUOVA PALL.VIGEVANO PHILADELPHIA 76ERS	7	2	5	282	407	0	4
7	EAGLES GAMBOLO' UTAH JAZZ	7	2	5	329	420	0	4
8	HERE YOU CAN BLU ATLANTA HAWKS	7	1	6	259	356	0	2
9	SANMAURENSE PAVIA MINNESOTA TIMBERWOLVES	7	0	7	248	588	0	0